第１号様式（第３条関係）

後 援 名 義 使 用 等 許 可 申 請 書

年    月    日

公益財団法人藤沢市みらい創造財団

理事長            様

                      申 請 者

                       住所

                       団体名

                       代表者             印

                       連絡先    （    ）

  この事業について、公益財団法人藤沢市みらい創造財団の後援名義使用等の許可を受け

たいので、関係資料を添えて申請します。

後 援 等 の 種 別 後援     ・     共催

事 業 の 名 称

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

実施日又は期間    年   月   日 から    年   月   日 まで

実 施 場 所

対象及び予定人数                            人

参加料又は入場料    無   ・   有 （参加料・入場料      円）

添 付 書 類  開催要項  ・  その他（              ）

上記について許可してよいでしょうか。 決 裁 欄

課長 課長補佐  主査 担当

第１号様式（第３条関係）

後 援 名 義 使 用 等 許 可 申 請 書

年    月    日

公益財団法人藤沢市みらい創造財団

理事長            様

                      申 請 者

                       住所  藤沢市朝日町１－１

                       団体名 藤沢市○○協会

                       代表者 会長  藤沢 太郎  印

                       連絡先 氏名 藤沢次郎 電話 25-××××

  この事業について、公益財団法人藤沢市みらい創造財団の後援名義使用等の許可を受け

たいので、関係資料を添えて申請します。

後 援 等 の 種 別 後援     ・     共催

事 業 の 名 称  平成○○年度  ○○○○○大会

事 業 の 目 的

 市内チームの育成と競技の普及を目的とし、○○○愛好者に競技機

会を与えるとともに、底辺の拡大を図る。

又は

開催要項のとおり

事 業 の 内 容

 市内在住・在勤チームによりトーナメント方式の試合を行い、技術

の向上をめざすもの。

又は

開催要項のとおり

実施日又は期間 ○○○○年○月○○日 から ○○○○年○月○○日 まで

実 施 場 所 秋葉台文化体育館他

対象及び予定人数    市内在住・在勤チーム  約 1000 人

参加料又は入場料    無   ・   有 （参加料・入場料 2,000 円）

添 付 書 類  開催要項  ・  その他（              ）

上記について許可してよいでしょうか。 決 裁 欄

課長 課長補佐  主査 担当

例

印

第４号様式（第４条関係）

事 業 変 更 届

年   月   日

 公益財団法人藤沢市みらい創造財団

 理事長            様

   住 所

                     団体名              印

                     代表者

                     連絡先

                         電話   （  ）

    年  月  日付で許可のあった事業内容に、変更を生じたので届け出ます。

  （変更事項）

供   覧

課  長 課長補佐 主  査 担   当

第５号様式（第４条関係）

事 業 報 告 書

年   月   日

 公益財団法人藤沢市みらい創造財団

理事長           様

   住 所

                     団体名              印

                     代表者

                     連絡先

                         電話   （  ）

 公益財団法人藤沢市みらい創造財団の後援名義使用等の許可を受けて実施した事業が、

次のとおり終了したので報告します。

後 援 等 の 種 別 後援     ・     共催

事 業 の 名 称

実施日又は期間
   年（平成  年）   月   日 から

    年（平成  年）   月   日 まで

実 施 場 所

参加料又は入場料    無   ・   有 （参加料・入場料      円）

参 加 人 数                    人

事 業 の 効 果

添 付 書 類 大会結果 ・ プログラム ・ 参加者名簿

供     覧

課  長 課長補佐 主  査 担   当